62 CORRIDA SICOOB CREDIUNA

FAIXA ETARIA - 5KM MASC

MASCULINO DE 00 ATE 15 ANOS - NAO PREMIAR

Pos Num Atleta Sx. ldd. Faixa F. C.
E
1 641 MARCOS PAULO DOS SANTOS MARTINS M 15 MO0015 S

MASCULINO DE 16 ATE 19 ANOS

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F. C.
E
1 753 MATEUS HENRIQUE SANTOS DE PAULA M 19 M1619 S
2 742 JOAO FELIPE SILVA FARIAS M 19 M1619 S
3 581 GABRIEL ABNER RODRIGUES SAORES M 17 M1619 S

MASCULINO DE 20 ATE 29 ANOS

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F. C.
E
1 555 DIOGO OTAVIO MOREIRA BARCELOS M 20 M2029 S
2 760 WELLINGTON PALMERIO M 23 M2029 S
3 697 TIAGO MOURA M 25 M2029 S
4 614 LEANDRO SOUZA M 29 M2029 S
5 624 LUCAS MENEZES M 26 M2029 S
6 669 RAFAEL ULISSES PEREIRA DINIZ M 29 M2029 S
7 616 LEONARDO LUIZ M 22 M2029 S
8 803 GABRIEL FELIPE LANCA DE OLIVEIRA M 22 M2029 S
9 787 LUCAS MAGALHAES MACHADO M 22 M2029 S
10 668 RAFAEL VILELA M 23 M2029 S
11 599 JOAO VICTOR M 28 M2029 S
12 814 JADILSON GODOY M 28 M2029 S
13 650 MATHEUS STORCK M 22 M2029 S
14 512 ALVARO GUILHERME CHAVES PEDROSA M 23 M2029 S
15 521 ANDRE SOUZA M 22 M2029 S
16 696 TIAGO BORGES M 25 M2029 S
17 710 VITOR MIRANDA M 25 M2029 S
18 617 LEONARDO MILER M 28 M2029 S
19 640 MARCOS LIMA M 27 M2029 S
20 543 CELIO GONCALVES DINIZ JUNIOR M 28 M2029 S
21 665 PHILIPE ALGUSTO M 25 M2029 S
22 653 MIQUEIAS DANIEL M 27 M2029 S
23 664 PEDRO MARQUES MORAIS M 20 M2029 S
24 598 JOAO PEDRO DE ALMEIDA ESTEVES PIMENTA M 23 M2029 S
25 629 LUIS PEDROSA M 26 M2029 S
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Equipe

ITAUNA RUNNERS

Equipe

ITAUNA RUNNERS
ITAUNA RUNNERS

Equipe

NAO TEM
ITAUNA RUNNERS

TOCA FITNESS

LEME RUNNERS

PAM

ITAUNA RUNNERS

Tempo

00:24:40

Tempo

00:27:01
00:30:48
00:32:47

Tempo

00:19:32
00:20:11
00:22:27
00:22:42
00:23:23
00:23:58
00:24:06
00:24:11
00:24:36
00:24:37
00:24:53
00:25:02
00:25:06
00:25:10
00:25:13
00:25:28
00:26:38
00:26:55
00:27:46
00:28:14
00:28:25
00:28:29
00:28:32
00:29:18
00:29:20



26 801
27 738
28 632
29 618
30 649
31 537
32 660
33 590
34 639
Pos Num
1 630
2 626
3 576
4 572
5 689
6 682
7 799
8 589
9 595
10 587
11 698
12 769
13 591
14 550
15 709
16 674
17 667
18 579
19 538
20 774
21 635
22 508
23 797

62 CORRIDA SICOOB CREDIUNA

FAIXA ETARIA - 5KM

AUGUSTO NOGUEIRA CAMPOS
IGOR SOARES FERNANDES
MAICON DOS SANTOS
LEONARDO SILVA

MATHEUS CAETANO

CAIO LIMA

OTAVIO SANTOS
HENRIQUE JOSE DOS SANTOS
MARCOS AUGUSTO
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MASCULINO DE 30 ATE 39 ANOS

Atleta

LUIS ALBERTO BAETA

LUCIANO LUIZ

FLAVIO LUIS

FELIPE GOMES

TAINAN ALMEIDA

SAMUEL OLIVEIRA

LEONARDO MEIRELES NOGUEIRA
HELTON ALEXANDRE RIBEIRO ALEXANDRE

JEFERSON HENRIQUE TEODORO
GUILHERME DE OLIVEIRA SILVA GOMES

TIAGO SOUZA PAIM PAMPLONA
DAVID SAMUEL TEIXEIRA ARAUJIO

ISAIAS DE MORAIS CAETANO

DANIEL AUGUSTO

VITOR FARIA RAMOS

RODOLFO LEONARDO DE MORAIS
RAFAEL MACIEL

FRANKLIN FERREIRA

CAIO CESAR MORATO MORAIS
GERALDO HELENO DA FONSECA JUNIOR

MARCELO BRETZ SALES
ALEXANDRE HENRIQUE
PAULO CESAR GENEROSO
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Sx. Idd.

LT L 2L 2L L

< <L

< L

LT L 2L 25 LKL

< <L

30
30
38
34
37
38
30
32

34
32

37
36

39
36
30
35
38
33
32
34

37
33
33

Faixa

M3039
M3039
M3039
M3039
M3039
M3039
M3039
M3039

M3039
M3039

M3039
M3039

M3039
M3039
M3039
M3039
M3039
M3039
M3039
M3039

M3039
M3039
M3039

F. C.
E

S
S
S
S
S
S
S
S

w Oum

nw u u u u u u umu (9]

wv

ITAUNA RUNNERS
PAM
SICOOB CREDIUNA

SETOR DE PRODUTOS
AVANTE

Equipe

JLS RUNNING
STUDIO ARENA
VALENTES RUNNERS
MONTE RUNNERS

BVRUN

CORPO EM
MOVIMENTO

19

VITOR SANTOS
TREINAMENTOS VS

PAMPLONA

LOUCOS DA
MADRUGADA

CRUZEIRO
PAM

ITAUNA RUNNERS
PAM

LOUCOS DA
MADRUGADA

00:29:44
00:31:13
00:31:22
00:32:05
00:33:54
00:33:57

00:34:00
00:39:49
00:41:40

Tempo

00:18:17
00:18:17
00:19:54
00:20:21
00:20:32
00:20:43
00:21:17
00:21:34

00:21:46
00:22:16

00:22:36
00:23:51

00:23:53
00:24:07
00:24:29
00:24:43
00:25:15
00:25:23
00:25:46
00:25:49

00:26:01
00:26:03
00:26:07



24 559
25 558
26 631
27 694
28 733
29 731
30 658
31 792
32 574
33 712
34 651
35 593
36 705
37 789
38 600
39 539
40 788
41 544
Pos Num
1 807
2 642
3 504
4 525
5 755
6 713
7 505
8 551
9 695
10 759
11 563
12 723
13 541
14 527
15 575
16 746
17 580

62 CORRIDA SICOOB CREDIUNA

FAIXA ETARIA - 5KM

EDER BARCELOS

DYONE NILS

MAICON CESAR

THIAGO CAMARGOS
GERSON LUIZ DOS REIS
ENEMON MIGUEL JUNIOR
OLANDIM VAZ

FELIPE SOUZA

FERNANDO BATISTA

WALLISON VINICIUS

MICHEL MAFIA

JACIANO SOUZA DA SILVA
VICTOR AUGUSTO DOS SANTOS SILVA
JONATAS CAMARGOS SOARES
JOAO PAULO MARTINS OLIVEIRA
CARLOS LOPES

MATHEUS HENRIQUE DE FARIA
CICERO FEITOSA
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MASCULINO DE 40 ATE 49 ANOS

Atleta

CASSIO PORTILHO

MARCUS VINICIUS OLIVEIRA
AIRTON SOUZA

ANTONIO CELIO S. JUNIOR
PAULO GONCALVES DOS SANTOS
WANDERSON OLIVEIRA

ALAN FERREIRA

DANIEL BATISTA

THIAGO OSIRES

THIAGO DOMINGUES BELO
ELDER RAMIRES TORRES

CAIUBI SOUTO NOGUEIRA JUNIOR
CASSIO ANDERSON

ANTONIO CEZAR LOPES
FERNANDO GOMES

LEANDRO GERALDO DA SILVA
GABRIEL HENRIQUE

22/09/2024 - 11:13:32

Sx. Idd.
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LOUCOS DA
MADRUGADA

DYONE
SETOR DE PRODUTOS

ITAUNA RUNNERS
ITAUNA RUNNERS

OLANDIM
NUTRICIONISTA

JP NA COLA

AMAC

Equipe

LEGRUNNERS
B2 RUNNING

FRALEON
ITAUNA RUNNERS
EQUIPE FOX

BRAVE
ITAUNA RUNNERS
CORRIDAS BH
ITAUNA RUNNERS
ITAUNA RUNNES
ITAUNA RUNNERS

ITAUNA RUNNERS

00:27:29

00:27:29
00:27:54
00:28:32
00:28:39
00:28:48
00:29:43

00:31:33
00:31:49
00:31:53
00:32:52
00:34:29
00:35:08
00:35:17
00:37:03
00:41:40
00:42:38
00:43:46

Tempo

00:19:01
00:20:39
00:20:47
00:20:52
00:20:56
00:21:21
00:22:38
00:22:40
00:22:49
00:22:53
00:24:08
00:24:40
00:24:56
00:24:59
00:25:31
00:25:45
00:25:48



62 CORRIDA SICOOB CREDIUNA

FAIXA ETARIA - 5KM MASC

18 681 SAMUEL AMBROSIO BATISTA M 46 M4049 S ITAUNA RUNNERS 00:26:19
19 699 TUNAITUPINAMBAS FARIA M 42 M4049 S 00:26:19
20 726 CARLOS ROBERTO DOS SANTOS M 42 M4049 S ITAUNA RUNNERS 00:26:49
21 775 FABIO LUIZ AP DE MOURA M 47 M4049 S LOUCOS DA 00:28:14
MADRUGADA
22 678 RONEIRESENDE M 40 M4049 S 00:28:48
23 796 BRUNO NOGUEIRA M 43 M4049 S 00:28:52
24 676 ROGERIO SIQUEIRA M 47 M4049 S 00:29:00
25 730 DOUGLAS FERREIRA M 42 M4049 S ITAUNA RUNNERS 00:29:01
26 750 LUCIO PEREIRA DE SOUZA M 45 M4049 S ITAUNA RUNNERS 00:29:10
27 673 ROBSON ANGELO M 47 M4049 S LOUCOS DA 00:29:15
MADRUGADA
28 763 NILSON RAMOS DA CRUZ M 44 M4049 S ITAUNA RUNNERS 00:29:22
29 728 DARLEI NOGUEIRA VILACA M 49 M4049 S ITAUNA RUNNERS 00:29:36
30 615 LEONAM MILITAO M 46 M4049 S SICOOB CREDIUNA 00:30:00
31 719 ALEXANDRE LIMA M 47 M4049 S ITAUNA RUNNERS 00:31:41
32 638 MARCO TULIO PEREIRA DA SILVA M 41 M4049 S 00:32:00
33 546 CIRIO EMANUEL M 42 M4049 S LEMES RUNNERS 00:32:25
34 623 LUCAS ANTUNES M 42 M4049 S MGL 00:32:55
35 776 OLAVO COSTA M 46 M4049 S LOUCOS DA 00:33:25
MADRUGADA
36 507 ALEX GUIMARAES DE OLIVEIRA M 43 M4049 S ITAUNA RUNNERS 00:33:46
37 509 ALEXANDRE SAMUEL CARVALHO M 46 M4049 S CARVALHO 00:34:17
38 793 KASSIO FONSECA FERREIRA M 49 M4049 S 00:35:53
39 506 ALECSANDER DIAS SOARES M 48 M4049 S 00:41:35
40 503 ADRIANO RICHARD MARTINS M 42 M4049 S 00:44:26
41 536 BRUNO FONSECA CAMPOQOS M 44 M4049 S AMIGOS 00:44:40
MASCULINO DE 50 ATE 59 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F. C. Equipe Tempo
E
1 736 HELI GERALDO M 54 M5059 S ITAUNA RUNNERS 00:19:36
2 718 ALESSANDRO MORETE CAMARGOS M 51 M5059 S ITAUNA RUNNERS 00:21:59
3 578 FRANCISLENO NOGUEIRA DIAS M 58 M5059 S RUNNER 00:23:44
4 685 SINVAL VITOR M 56 M5059 S ITAUNA RUNNERS 00:24:30
5 586 GRECIO SILVA M 59 M5059 S ITAUNA RUNNERS 00:25:19
6 739 ITAMAR ALVES FERNANDES M 58 M5059 S ITAUNA RUNNERS 00:25:22
7 677 RONALDO CESAR MACHADO M 52 M5059 S ITAUNA RUNNERS 00:25:27
8 627 LUCIANO PEREIRA DA SILVA M 50 M5059 S 00:26:45
9 556 DREYSON CARVALHO M 54 M5059 S 00:27:18
10 715 WILSON PASSOS M 52 M5059 S 00:27:57
11 756 PAULO SERGIO DE OLIVEIRA GONCALVES M 50 M5059 S ITAUNA RUNNERS 00:28:19

22/09/2024 - 11:13:32



12 716
13 740
14 675
15 737
16 744
Pos Num
1 585
2 761
3 784
4 584
5 785
6 526
7 743
8 773
Pos Num
1 577
2 754
601
4 583
Pos Num
1 628

ADEIR PEREIRA DA SILVA

JACY DINIZ NOGUEIRA FILHO
ROGERIO MOREIRA

HELIO PEREIRA DO NASCIMENTO
JOSE ROBERTO ALVES

62 CORRIDA SICOOB CREDIUNA

FAIXA ETARIA - 5KM MASC

55 M5059
59 M5059
56 M5059
57 M5059
59 M5059
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MASCULINO DE 60 ATE 69 ANOS

Atleta Sx. Idd. Faixa F. C.
E
GERALDO DOS SANTOS FILHO M 60 M6069 S
GILMAR INACIO VILEFORT M 62 M6069 S
ANTONIO NICOLAU M 66 M6069 S
GERALDO ALVES FERREIRA M 62 M6069 S
MARCO ANTONIO GUERRA BERNARDES M 61 M6069 S
ANTONIO CARLOS THEODORO M 66 M6069 S
JOSE MARTINS TOME M 64 M6069 S
HELENO MEDEIROS SANTOS M 69 M6069 S

MASCULINO DE 70 ATE 79 ANOS

Atleta Sx. Idd. Faixa F. C.
E
FRANCISLENO DA SILVA PEDROSA M 70 M7079 S
PAULO CESAR FARIA M 72 M7079 S
JOAO TOMAZ TEIXEIRA M 71 M7079 S
GALBA ALBERTO COUTO M 70 M7079 S

Atleta

LUCIO DINIZ

22/09/2024 - 11:13:32

MASCULINO DE 80 ATE 99 ANOS

Sx. ldd. Faixa F. C.
E
M 81 MS8099 S

ITAUNA RUNNERS
ITAUNA RUNNERS

ITAUNA RUNNERS
ITAUNA RUNNERS

Equipe

ITAUNA RUNNERS
ITAUNA RUNNERS

LOUCOS DA
MADRUGADA

ENDORFINA
CORRERIA
ITAUNA RUNNERS
ITAUNA RUNNERS

LOUCOS DA
MADRUGADA

Equipe

LOUCOS DA
MADRUGADA

ITAUNA RUNNERS
ACORD
CORPAM

Equipe

ESMERALDAS

00:29:21
00:30:28
00:37:15
00:40:37
00:41:30

Tempo

00:21:49
00:23:23
00:26:38

00:27:16
00:31:10
00:33:33
00:34:55
00:37:59

Tempo

00:29:25

00:38:26
00:39:09
00:40:19

Tempo

00:40:17



62 CORRIDA SICOOB CREDIUNA

FAIXA ETARIA - 5KM MASC

22/09/2024 - 11:13:32



